平成３０年９月１９日

お客様 各位

岡野電線株式会社

営業部

１０月５日（金）の業務時間変更と当日出荷に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、お礼申し上げます。

さて、来る１０月５日（金曜日）ですが、社内行事に伴い、業務時間を１２：００までとさせていただきます。

また、在庫品の当日ご注文分の当日出荷を中止させていただきます。

なお、週明けの１０月８日（体育の日）は休業日のため、１０月５日ご注文受付分の最短出荷日は、１０月９日

（火）となります。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承いただけますようお願い申し上げます。

尚、詳細は下記の通りでございますので、ご確認いただけますようお願い申し上げます。

敬具

－記－

● 業務時間について

１０月５日（金） １２：００で営業終了

１０月８日（月） 休業日

１０月９日（火） 通常営業

● 当日ご注文分の当日出荷について

１０月４日（木）１７：００までご注文受付分   →  １０月５日（金）午前中出荷

１０月５日（金）ご注文受付分           →  １０月９日（火）出荷

以上